de Zonne quem (dg: ..) censum X librarum dicte monete dictus Godefridus ?prefato Theoderico suo filio ?supportaverat in ?donatione ..... ab eodem Theoderico contrahendas et faciendas ad jus oppidi de Busco prout in litteris hereditarie supportavit Matheo Posteel ?suo ?fratri cum litteris et jure occasione ..... promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Luce et Os datum in ?vigilia penthecostes.

BP 1176 f 067r 02 ±za 05-06-1378.

Theodericus zwv Godefridus Posteel deed "iets" met een b-erfcijns van 30 schelling geld, die zijn broer Matheus aan voornoemde Theodericus beloofd had, met Kerstmis te betalen, gaande uit een stuk erfgoed in Den Bosch, over de Visbrug, achter? erfgoed? van ..... Aleijdis Moerwaters, wijlen Nijcholaus van Meghen en voornoemde Matheus enerzijds? en ..... anderzijds, strekkend met een eind aan erfgoed van wijlen Adam gnd Cop en met het andere einde aan erfgoed van Johannes gnd Coppen soen van .....

Theodericus filius quondam Godefridi Posteel hereditarium censum triginta solidorum monete quem Matheus eius frater promiserat se daturum et soluturum dicto Theoderico hereditarie nativitatis Domini ex pecia hereditatis [sita] in Busco ultra pontem piscium ?retro ?hereditates #.....# Aleijdis Moerwaters Nijcholaus quondam de Meghen et dicti Mathei ex ?uno ..... cum uno fine ..... hereditatem quondam Ade dicti Cop et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis dicti Coppen soen de ..... promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 067r 03 ±za 05-06-1378.

Johannes van Dijnther beloofde aan Conrardus Arts soen, tbv Johannes van Doerne, 20 oude Franse schilden, met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1378) te betalen.

Johannes (dg: ?Spa) de Dijnther promisit Conrardo Arts soen #ad opus Johannis de Doerne# XX<sup>ti</sup> aude scilde monete francie seu valorem ad Remigii proxime .....

BP 1176 f 067r 04 ±za 05-06-1378.

Theodericus zwv Godefridus Posteel ~~droeg over~~ aan zijn broer Henricus de helft in een b-erfcijns<sup>77</sup> van 20 schelling geld, die ~~Walterus Gheijnser~~ aan voornoemde Theodericus en zijn broer Henricus beloofd had, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een erfgoed in Den Bosch, over de Visbrug, ~~achter~~ erfgoed van ~~voornoemde Walterus~~ en erfgoed van voornoemde broers Henricus en Theodericus enerzijds en erfgoed van Godescalcus van Bladel, Arnoldus van Vladeracken en Theodericus Buc anderzijds.

Theodericus filius quondam Godefridi Posteel medietatem ad se spectantem in hereditario censu XX<sup>ti</sup> solidorum monete quem [78]Walterus] Gheijns[er] promiserat se daturum et soluturum dicto Theoderico et (dg: G) Henrico suo fratri hereditarie mediatim (dg: Jo) Domini et mediatim Johannis ex quadam hereditate sita in Busco ultra pontem piscium [retro] hereditatem [dicti Walteri] et inter hereditatem (dg: Theoderici) Henrici et Theoderici fratrum

<sup>77</sup> Zie → BP 1182 p 500v 02 za 09-07-1401 (2), deling van goederen, onder meer deze erfcijns.

<sup>78</sup> Aanvulling op basis van BP 1182 p 500v 02.

predictorum ex uno et inter hereditatem Godescalci de Bladel  
Arnoldi de Vladeracken et Theoderici Buc ex alio prout in litteris  
dicto Henrico suo fratri cum litteris et jure promittens ratam  
servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 067r 05 two 09-06-1378.

Gerardus van Vladeracken, Johannes van Brolijo en Adam van Mierd  
maakten een erfdeling van een kamp, gelegen voor Vlijmen, tussen  
Johannes Conincs en de zijnen enerzijds en voornoemde Johannes Coninc  
en de zijnen anderzijds. Voornoemde Gerardus kreeg 1/3 deel, zoals  
afgepaald.

Gerardus de Vladeracken Johannes de Brolijo et Adam de Mierd  
recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse ?cuiusdam  
campi ad se spectantis ..... ?ante Vlimen inter  
hereditatem spectantem Johannis Conincs et sociorum eius ex uno et  
inter hereditatem ?dictam ..... dictum  
Johannem Coninc et socios suos in hoc ex alio ut dicebant mediante  
qua divisione tertia pars (dg: -e) dicti campi .....  
..... palata dicto Gerardo cessit in partem ut alii  
recognoverunt super quibus et jure etc. Testes Luce et .....  
datum ?quarta post ?penthecostes.

BP 1176 f 067r 06 two 09-06-1378.

Voornoemde Johannes van Brolijo kreeg het middelste 1/3 deel van  
voornoemd kamp, gelegen tussen voornoemde Gerardus van Vladeracken  
enerzijds en voornoemde Adam van Mierd anderzijds.

[Et] mediante qua divisione tertia pars dicti campi sita in medio  
inter hereditatem dicti Gerardi ex uno et inter hereditatem ?dicti  
Ade ex alio prout ibidem palata dicto Johanni cessit in partem ut  
alii. Testes datum supra.

BP 1176 f 067r 07 two 09-06-1378.

Voornoemde Adam van Mierd kreeg 1/3 deel van voornoemd kamp, gelegen  
aan de kant van Giersberg, zoals afgepaald.

..... tertia pars dicti campi (dg: prout) sita Ghiersberch prout  
ibidem palata dicto Ade cessit in partem prout alii. Testes datum  
.....

BP 1176 f 067r 08 two 09-06-1378.

..... dv Arnoldus gnd Poeldonc zvw Arnoldus gnd Poeldonc deed tbv  
Wellinus van Beke en Johannes zvw Jacobus van der Lijnden afstand van  
een hoeve die was van ....., gelegen in ....., ter  
plaatse gnd Hoven?.

..... filia Arnoldi dicti Poeldonc filii quondam Arnoldi dicti  
Poeldonc cum suo tutore super quodam manso qui fuerat .....  
..... locum dictum Hoven? atque  
super attinentiis eiusdem mansi singulis et universis ubicumque  
locorum consistentibus sive sitis .....  
..... ad opus Wellini de Beke et  
Johannis filii quondam Jacobi van der Lijnden renunciavit  
promittens cum tutore .....  
.....

BP 1176 f 067r 09 two 09-06-1378.

Destijds hadden Arnoldus gnd Poeldonc zvw Arnoldus Poeldonc en zijn  
vrouw Hilla ~~dv Arnoldus~~ nzwv hr Arnoldus van Beke priester  
waarschijnlijk het recht dat voornoemde Hilla in een hoeve had

afgestaan aan waarschijnlijk de vader van Hilla, en waarschijnlijk hebben ze daarbij beloofd dat een onmondig kind afstand zal doen van de rechten die voornoemde Hilla in die hoeve heeft. Vervolgens had voornoemde Arnoldus van Beke nz voornoemde hoeve overgedragen aan Wellinus van Beke ~~en Johannes zvw Jacobus van der Lijnden~~. Thans verklaarden voornoemde Wellinus en Johannes waarschijnlijk dat er afstand gedaan is.

Notum sit universis quod cum Arnoldus (dg: f) dictus Poeldonc filius quondam Arnoldi Poeldonc ?maritus [legitimus Hille sue uxoris filie Arnoldi] filii naturalis quondam domini Arnoldi de Beke presbitri et dicta Hilla cum eodem tamquam [cum tutore] ..... de Beke (dg: ..... naturali quondam domini Arnoldi de Beke predicti et cum deinde ..... dictorum Arnoldi Poeldonc<sup>79</sup> et Hille sue uxoris quamcito ad annos sue pubertatis pervener.. eidem Hille sue ..... in dicto manso cum suis attinentiis competente seu competituro ad opus dicti (?dg: Willelmi) ..... et ?deinde dictus Arnoldus de Beke filius naturalis dictum mansum cum suis attinentiis hereditarie supportasset Wellino de [<sup>79</sup>Be]ke [et Johanni filio quondam Jacobi van der Lijnden] prout in litteris constituti igitur coram scabinis infrascriptis dicti (dg: Well) Wellinus et Johannes palam ..... ad opus ..... Wellini et Johannis ?renunciare clamantes ?dictos Arnoldum ..... predictis et aliis mencionem de dicto manso cum suis attinentiis ..... Testes datum supra.

BP 1176 f 067r 10 t<sup>wo</sup> 09-06-1378.

Theodericus gnd van Dunouwen verkocht aan H..... van den Eijnden<sup>79</sup> een stuk land in Aarle, op de plaats gnd ....., tussen erfgoed behorend aan de goederen van Aften<sup>79</sup> Eijnde enerzijds en kv Henricus gnd van der Scaut en Johannes<sup>79</sup> ..... Nouwen anderzijds, aan hem ?verkocht door ..... van den Broec zvw Johannes gnd van den Broec van Sint-Oedenrode.

Theodericus dictus de Dunouwen quondam peciam terre sitam in parochia de Aerle supra locum ..... [spectant]em ad bona de Aften<sup>79</sup> Eijnde ex uno et inter hereditates liberorum Henrici dicti van der Scaut et Johannis<sup>79</sup> ..... Nouwen ex alio ..... van den [Bro]ec filio Johannis dicti quondam van den Broec de Rode sancte Ode prout in litteris hereditarie #vendidit# H..... van den Eijnden<sup>79</sup> ..... supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte ..... Testes Moedel et G[heel] .....